HIERONYMUS *Balbus*, Parisiis eloquentiae laude clarus circa Annum 1494 edidit *Rhetorem gloriosum*, sive dialogum quo Guilelmum Tardivum perstringendum sibi sumsit. Vide Trithemium cap. 942. Postea Episcopus Gurcensis in Carinthia, Carolo V. dicavit opusculum *de Coronatione*, aliaque scripsit carmine et prosa de quibus adeundus Hendreichius in pandectis Brandenburg. pag. 390.

\* *Hieronymus Balbus* Foroliviensis, quo praeceptore usum se Symphorianus Camperius celebris Lugdunensis medicus profitetur in catalogo praeceptorum et patronorum suorum.

HIERONYMUS *Bononius* Tarvisinus defunctus An. 1517. Praeter vitam S. *Hieronymi* prosa et versu, nec non *promiscua* scripsit dissertationem brevem *de Tarvisinis illustribus* editam in tomo secundo supplementi ad Diarium eruditorum Italiae pag. 115 131.

HIERONYMUS *de Bononia*, supra, *Hieronymus Albertuccius*.

(444 HIERONYMI *Bottigellae* J. V. D. Oratio pro Magnif. Francor. R. consiliario Jo. Phi. Gambaloita Papiae Praetore (1494) c. 8, in 4. praeced. Epist. eiusd. ad Jo. Fr. Rosati et Carmen. Argelati De Script. Mediol. 666 et Marini Archiatri Pontificj. II. 325.)

HIERONYMUS *Camaldulensis*, infra, *Hieronymus Pragensis*.

HIERONYMUS *Donatus*. Vide DONATUS tom. 2. pag. 473.

HIERONYMUS *Ferrariensis*, infra, SAVONAROLA.

HIERONYMUS *a Sancta Fide* Hispanus

antea inter Judaeos *Josua Lurcki*, Medicus Petri de Luna sive Benedicti XIII. Judaismum ejuravit An. 1442. atque An. 1443. Conventum haberi curavit Girundae in Catalonia, in quo adversus Judaeos praesente Benedicto XIII disputasse traditur eo successu, ut ad quinquies mille a Judaismo ad Christianismum amplectendum adducerentur. Libri ejus *duo*, argumentum illius disputationis *adversus Judaeos* complexi, prior de Messia, alter de erroribus Talmudis prodierunt Latine sine loco et anno, tempore nascentis typographiae, in fol. Vide V. C. Georgii Schelhornii *amoenitat. literar.* tom. 3, pag. 144 ut alias editiones in Bibliotheca Patrum Paris. tom. 4. et Lugd. tom. 26 repetitas praeteream. Vide quae de hoc Hieronymo eruditiss. nostri Wolffii Bibliothecae Hebraeae tom. 1. pag. 462 et tom. 3, pag. 345 et Jacobum Lentantium hist. Concilii Pisani lib. VI. §. 26. seq. pag. 140 qui etiam de scriptis Judaeorum adversus Hieronymum pag. 170. et laudatus Wolfius tom. 1. pag. 464. Talmudis dicta non satis accurate ab Hieronymo allegari notavit Wagenseilius praef. ad tela ignea Satanae pag. 78 quamquam alioqui non somniculose in cocervandis Judaeorum blasphemias versatum professus pag. 76.

HIERONYMUS *Florentinus*, Monachus Ord. Vallis Umbrosae, scripsisse traditur *miracula S. Joannis Gualberti*, qui Ordinem Vallumbrosanum instituit An. 1040. Sed vide quae infra in *Hieronymo Radiolensi*.

HIERONYMUS *Foroliviensis* Ord. Praed. qui non ultra Annum 1476 vitam produxisse traditur, scripsit praeter *Sermones* de Sanctis, de tempore, Quadragesimales, Dominicalesque, *Annales Forolivienses* ab Anno 1397 ad 1433. Vide Diarium eruditorum Italiae tom. XXI. pag. 395. seq. Jacobum Quetif tom. 1, pag. 527.

\* *Annales religiosi* huius scriptoris vulgavit Muratorius Rer. Italicar. tom. XIX. idemque vero doctissimus vir censet hunc ipsum scriptorem e vivis abiisse circa exitum an. 1433. nec enim ad an. 1476 vitam prorogasse credibile est cum anno 1358 in

invasione Foroliviensi inter mortales egisset. Quis enim credat tam longevam vitam traduxisse ut pertingere posset ad an. 1476.

HIERONYMUS de S. Marco, Baccalearius Oxoniensis, Ord. Minor. cujus *parva Logica* memorat Waddingus pag. 472. et Pitseus pag. 863 ex H. Willoto.

HIERONYMUS de Ocon, sive Ochon, Ochus (vitiose Otho) Monachus Carmelita Coenobii Perpinianensis, quam urbem fortasse habuit patriam, inde Episcopus Helenensis sive Perpinianensis et Benedicti XIII. a Confessionibus circa Annum 1420. Neque mirum inter Helenenses Episcopus nullam ejus mentionem apud Sammarthanos tom. 2. Galliae Christianae pag. 608. fieri, quorum Catalogum illorum Episcoporum mendosissimum esse notavit Baluzius ad Marcam Hispanicam pag. 444. Scripsit in *libros Maccabaeorum*, quod opus vidisse se testatur Alegrius pag. 334 atque erudite scripsisse iudicium est Nicolai Antonii t. 2. Biblioth. Veteris Hispanae pag. 138. Praeterea *Acta* sive *librum de Vita et moribus Benedicti XIII.*

HIERONYMUS Ochus Navarrus, Pampilonensis, ejusdem Ordinis Carmelitici Monachus eidem Benedicto XIII. charus, et actorum eius scriptor fuisse fingitur, quem nullum fuisse ex laudato Nic. Antonio facile colligas.

HIERONYMUS de Padua, infra, *Hieronymus Vallis.*

HIERONYMUS Paulus, Catalanus, Canonicus Barcinonensis, sub saeculi decimi quinti exitum, praeter *Sententiam de donatione Constantini M.* memoratam Gesnero, scripsit *de fluminibus et montibus Hispaniae et de urbe Barcinonensi*, quae opuscula Andreas Schottus exhibet tomo secundo Hispaniae illustratae. Ejusdem *Codicem* sive *Provinciale Ecclesiarum Orbis Christiani* notis et auctario ornatum vulgavit Aubertus Miraeus, Paris 1610. ut ipse profitetur in auctario de S. E. pag. 105. Sed nullam Hieronymi Pauli mentionem fieri a Miraeo video, et miror, neque in editione illius *Codicis* ad calcem collectionis *Decretalium*, vulgata a Carolo Labbeo Paris. 1610. fol. neque in notitia *Episcopatum Orbis Chris-*